

Årsredovisning

för

MJA Bygg & Förvaltning i Roslagen AB

559290-6191

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Graflind, Styrelseledamot

2024-07-04

Styrelsen för MJA Bygg & Förvaltning i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit fastighetsförvaltning och byggnation i form av totalentreprenad.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är mycket lägre än föregående år och det beror på att bolaget har byggstopp pga rådande lågkonjunkturläge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 522	11 490	2 775
Resultat efter finansiella poster	-267	-10	-216
Balansomslutning	4 008	4 116	5 119
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	3,0	neg
Soliditet (%)	5,8	2,4	2,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	83 841	-10 054	98 787
Balanseras i ny räkning		-10 054	10 054	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-267 476	-267 476
Belopp vid årets utgång	25 000	473 787	-267 476	231 311

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000kr (300 000kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 787
årets förlust	-267 476
	206 311
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 311
	206 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	1 521 896	11 489 730
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	474 242	-1 578 881
Övriga rörelseintäkter	25 123	0
	2 021 261	9 910 849

Rörelsens kostnader

Handelsvaror	-1 914 880	-9 567 277
Övriga externa kostnader	-219 738	-219 301
	-2 134 618	-9 786 578
Rörelseresultat	-113 357	124 271

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	90
Räntekostnader	-154 121	-134 415
	-154 119	-134 325

Resultat efter finansiella poster

-267 476 **-10 054**

Resultat före skatt

-267 476 **-10 054**

Årets resultat

-267 476 **-10 054**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	34 496	34 496
		34 496	34 496
Summa anläggningstillgångar		34 496	34 496
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	3 677 085	3 202 843
		3 677 085	3 202 843
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 634	24 615
Övriga fordringar		39 034	16 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 934	386 641
		295 602	427 971
<i>Kassa och bank</i>		885	450 787
Summa omsättningstillgångar		3 973 572	4 081 601
SUMMA TILLGÅNGAR		4 008 068	4 116 097

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		473 787	83 841
Årets resultat		-267 476	-10 054
		206 311	73 787
Summa eget kapital		231 311	98 787
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	3 496 430	2 910 379
Summa långfristiga skulder		3 496 430	2 910 379
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 370	414 179
Övriga skulder		4 760	617 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 197	75 462
Summa kortfristiga skulder		280 327	1 106 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 008 068	4 116 097

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden enligt alternativregeln, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 496	66 996
Avgående fordringar	0	-32 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 496	34 496
Utgående redovisat värde	34 496	34 496

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	16 962 897	16 488 655
Fakturerade belopp	-13 285 812	-13 285 812
	3 677 085	3 202 843

Not 4 Långfristiga skulder

Bolagets skulder förfaller till betalning inom 5 år från balansdagen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje

Andreas Graflind
Andreas Graflind
Ordförande
2024-06-19

Marcus Lillbäck Nordnes
Marcus Lillbäck Nordnes

2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Peter Borwin
Peter Borwin
Godkänd revisor
